
 
 

ZARZĄDZENIE NR 91.2025 
WÓJTA GMINY RĘCZNO 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ręczno na 2025 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 153 ze zm.) oraz  § 17 ust. 6 uchwały nr VIII.49.2024 Rady 
Gminy Ręczno z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ręczno na 2025 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. . Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem 32.681.463,49 zł w tym:   

a) dochody bieżące 20.952.433,93 zł, 

b) dochody majątkowe 11.729.029,56 zł; 

2) Wydatki ogółem 36.346.358,64 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 20.118.400,08 zł, 

b) wydatki majątkowe 16.227.958,56 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Wójt 
 
 

Kamil Ślusarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 września 2025 r.

Poz. 9243



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 91.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 16 września 2025 r. 

Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 534 584,37 -2 200,00 532 384,37 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 201 904,00 -2 200,00 199 704,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

178 400,00 -2 200,00 176 200,00 

   Własne 178 400,00 -2 200,00 176 200,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 144,00 4 860,00 15 004,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 10 144,00 4 860,00 15 004,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

10 144,00 4 860,00 15 004,00 

   Własne 10 144,00 4 860,00 15 004,00 

Razem: 32 678 803,49 2 660,00 32 681 463,49 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9243



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 91.2025 

Wójta Gminy Ręczno 

z dnia 16 września 2025 r. 

Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 311 180,00 0,00 311 180,00 

 40002  Dostarczanie wody 311 180,00 0,00 311 180,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 700,00 3 000,00 35 700,00 
   Własne 32 700,00 3 000,00 35 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 17 000,00 -5 050,00 11 950,00 
   Własne 17 000,00 -5 050,00 11 950,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 2 000,00 17 000,00 
   Własne 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 120,00 50,00 170,00 

   Własne 120,00 50,00 170,00 
600   Transport i łączność 5 726 120,69 0,00 5 726 120,69 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 430 640,69 0,00 5 430 640,69 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 140,00 5 000,00 42 140,00 
   Własne 37 140,00 5 000,00 42 140,00 
  4270 Zakup usług remontowych 66 564,69 -5 000,00 61 564,69 
   Własne 66 564,69 -5 000,00 61 564,69 

750   Administracja publiczna 4 447 677,95 0,00 4 447 677,95 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 940 734,95 0,00 3 940 734,95 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 724 884,00 15 539,15 2 740 423,15 
   Własne 2 724 884,00 15 539,15 2 740 423,15 
  4260 Zakup energii 19 800,00 -4 000,00 15 800,00 
   Własne 19 800,00 -4 000,00 15 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 168 270,00 4 000,00 172 270,00 
   Własne 168 270,00 4 000,00 172 270,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 101 736,00 -15 539,15 86 196,85 

   Własne 101 736,00 -15 539,15 86 196,85 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 483 458,08 0,00 483 458,08 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 449 458,08 0,00 449 458,08 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 308,26 116,40 26 424,66 
   Własne 26 308,26 116,40 26 424,66 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 205,76 -116,40 1 089,36 

   Własne 1 205,76 -116,40 1 089,36 
801   Oświata i wychowanie 11 227 094,78 0,00 11 227 094,78 

 80101  Szkoły podstawowe 9 158 133,56 -3 418,20 9 154 715,36 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 186 912,00 -355,00 186 557,00 
   Własne 186 912,00 -355,00 186 557,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 323 694,28 -3 063,20 320 631,08 

   Własne 323 694,28 -3 063,20 320 631,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9243



 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 965 272,77 -2 010,01 963 262,76 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 40 026,77 -2 010,01 38 016,76 

   Własne 40 026,77 -2 010,01 38 016,76 
 80107  Świetlice szkolne 253 339,54 -179,35 253 160,19 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7 683,54 -179,35 7 504,19 

   Własne 7 683,54 -179,35 7 504,19 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

200 748,54 1 913,06 202 661,60 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 7 951,14 1 913,06 9 864,20 

   Własne 7 951,14 1 913,06 9 864,20 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

240 888,37 3 339,50 244 227,87 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 929,37 3 339,50 6 268,87 

   Własne 2 929,37 3 339,50 6 268,87 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

23 605,00 355,00 23 960,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 23 371,00 355,00 23 726,00 
   Własne 153,00 355,00 508,00 

851   Ochrona zdrowia 98 107,00 0,00 98 107,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00 0,00 90 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 137,72 200,00 1 337,72 
   Własne 1 137,72 200,00 1 337,72 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 600,00 -200,00 21 400,00 
   Własne 21 600,00 -200,00 21 400,00 

852   Pomoc społeczna 1 949 651,77 -2 200,00 1 947 451,77 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 897 167,80 -2 200,00 894 967,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 586 110,00 -1 700,00 584 410,00 
   Własne 586 110,00 -1 700,00 584 410,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 062,00 -350,00 105 712,00 
   Własne 106 062,00 -350,00 105 712,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 12 318,00 -150,00 12 168,00 

   Własne 12 318,00 -150,00 12 168,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 -320,00 11 180,00 
   Własne 11 500,00 -320,00 11 180,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 0,00 320,00 320,00 

   Własne 0,00 320,00 320,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 15 144,00 4 860,00 20 004,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 15 144,00 4 860,00 20 004,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 14 944,00 4 860,00 19 804,00 
   Własne 14 944,00 4 860,00 19 804,00 

855   Rodzina 3 416 561,79 0,00 3 416 561,79 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 096 719,59 0,00 2 096 719,59 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 246,00 1 026,70 111 272,70 
   Własne 110 246,00 1 026,70 111 272,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9243



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 433,40 0,00 20 433,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 800,00 0,00 2 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 204,00 -1 026,70 3 177,30 

   Własne 4 204,00 -1 026,70 3 177,30 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 889 131,01 0,00 1 889 131,01 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 803 158,58 0,00 803 158,58 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 78 558,00 291,00 78 849,00 
   Własne 78 558,00 291,00 78 849,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 817,00 600,00 3 417,00 
   Własne 2 817,00 600,00 3 417,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 450,00 -600,00 3 850,00 
   Własne 4 450,00 -600,00 3 850,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3 014,40 -291,00 2 723,40 
   Własne 3 014,40 -291,00 2 723,40 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 255 000,00 0,00 255 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 -500,00 34 500,00 
   Własne 35 000,00 -500,00 34 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 
   Własne 0,00 500,00 500,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 502 243,43 0,00 502 243,43 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 187,06 971,85 85 158,91 
   Własne 84 187,06 971,85 85 158,91 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 8 000,00 8 000,00 
   Własne 0,00 8 000,00 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 44 700,00 -8 000,00 36 700,00 
   Własne 44 700,00 -8 000,00 36 700,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 3 014,40 -971,85 2 042,55 
   Własne 3 014,40 -971,85 2 042,55 
 90095  Pozostała działalność 76 000,00 0,00 76 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 2 000,00 9 000,00 
   Własne 7 000,00 2 000,00 9 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -2 000,00 11 000,00 
   Własne 13 000,00 -2 000,00 11 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 911 289,10 0,00 2 911 289,10 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 074 104,00 0,00 2 074 104,00 
  4260 Zakup energii 10 000,00 -3 600,00 6 400,00 
   Własne 10 000,00 -3 600,00 6 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 3 600,00 4 100,00 
   Własne 500,00 3 600,00 4 100,00 

Razem: 36 343 698,64 2 660,00 36 346 358,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9243


	ZARZĄDZENIE NR 91.2025 WÓJTA GMINY RĘCZNO z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4

	Załącznik 1 - Zmiany w planach dochodów budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planach wydatków budżetowych na 2025 rok

		2025-09-29T12:38:00+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




